
 

UCHWAŁA NR XVIII/18/20 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

 

z dnia  09 marca  2020 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/17/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego                                                                  

z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie  wyrażenia stanowiska dotyczącego 

wariantów przebiegu nowej linii kolejowej nr 85, odcinek Łódź Fabryczna – Poznań 

Starołęka wskazanych przez Centralny Port Komunikacyjny, 

przebiegających przez teren powiatu zduńskowolskiego 

 

 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) uchwala się,                           

co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/17/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 lutego 

2020 r. w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego wariantów przebiegu nowej linii 

kolejowej nr 85, odcinek Łódź Fabryczna – Poznań Starołęka wskazanych przez Centralny 

Port Komunikacyjny, przebiegających przez teren powiatu zduńskowolskiego, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

 „Rada Powiatu Zduńskowolskiego postuluje taki przebieg korytarza Kolei Dużych Prędkości 

przez Powiat Zduńskowolski, który w najmniejszym stopniu naruszy interesy mieszkańców 

oraz umożliwi wyznaczenie przystanku kolejowego na terenie Powiatu Zduńskowolskiego                            

w ramach Kolei Dużych Prędkości.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego                

w Zduńskiej Woli www.bip.powiatzdunskowolski.pl 

 

 

          Przewodniczący  

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

         Piotr Warchlewski 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

